СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

          от 21 февраля 2024 г.                                                           № 356

пгт Мостовской

Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана

(Программы) приватизации объектов муниципальной

собственности муниципального образования Мостовский район

на 2023 год

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Положением о порядке

управления и распоряжения объектами муниципальной собственности

муниципального образования Мостовский район, утвержденным решением

Совета муниципального образования Мостовский район от 26 августа 2020 г.

№ 482, решением Совета муниципального образования Мостовский район

от 14 декабря 2022 г. № 253 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы)

приватизации объектов муниципальной собственности муниципального

образования Мостовский район на 2023 год» Совет муниципального

образования Мостовский район  Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана (Программы)

приватизации объектов муниципальной собственности муниципального

образования Мостовский район на 2023 год согласно приложению

к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по финансово-бюджетной и налоговой политике (Попов А.А.).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район                                                                                  А.В. Ладанов

 3